
VIERNES 10 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 8 Pág. 29

B
O

C
M

-2
02

50
11

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

5 RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2024, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se resuelven las pruebas selectivas para el ingreso, por el sis-
tema general de acceso libre, en el Cuerpo de Administrativos de Administración
General, Grupo C, Subgrupo C1, de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 436/2021, de 13 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 269, de 11 de no-
viembre), se convocaron pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Administrati-
vos de Administración General, Grupo C, Subgrupo C1, de la Comunidad de Madrid.

De conformidad con lo dispuesto en la base novena de la Orden anteriormente indica-
da y demás normativa de aplicación, una vez remitida por el tribunal calificador de las ci-
tadas pruebas la relación definitiva de personas aspirantes que han aprobado en el referido
proceso selectivo, la Dirección General de Función Pública ha de dictar la correspondiente
resolución comprensiva de dicha relación, que será publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID, debiendo procederse por aquéllas a la acreditación, en los tér-
minos previstos en la citada Resolución, del cumplimiento de los requisitos de participa-
ción establecidos en la señalada orden de convocatoria.

En virtud de cuanto antecede, este centro directivo, en uso de las atribuciones que tie-
ne conferidas,

RESUELVE

Primero

Declarar, a propuesta del tribunal calificador del mencionado proceso selectivo, que
han superado el mismo las personas aspirantes incluidas en la relación que se incorpora
como Anexo de la presente Resolución.

Segundo

1. Con objeto de proceder a su nombramiento como funcionarios de carrera del
Cuerpo de Administrativos de Administración General, Grupo C, Subgrupo C1, de la Co-
munidad de Madrid de referencia, las personas aspirantes seleccionadas dispondrán de un
plazo de veinte días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publicación de esta resolu-
ción en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, para presentar la documen-
tación que se especifica a continuación, exigida en el apartado primero de base segunda de
la aludida Orden 436/2021, de 13 de octubre, y, por remisión expresa, en el apartado pri-
mero de la base sexta de la Orden 290/2018, de 27 de junio, de la Vicepresidencia, Conse-
jería de Presidencia y Portavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales
por las que se regirán las convocatorias de procesos selectivos de personal funcionario de
Administración y Servicios de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID número 163, de 10 de julio) que será dirigida a la Dirección General de
Recursos Humanos de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, todo ello sin per-
juicio de lo establecido en el punto 2 de este apartado segundo:

A) Copia del Documento Nacional de Identidad o equivalente y, en su caso, de la de-
más documentación que fuera precisa a efectos de acreditar el cumplimiento del
requisito de nacionalidad en los términos de la base sexta, apartado 1.b) de la ci-
tada Orden 290/2018, de 27 de junio.

B) Copia del título de Bachiller o del título de Técnico, o de cualquier otra titulación
o estudios equivalentes a alguno de los anteriores, conforme a lo dispuesto en la
normativa vigente en la materia.



VIERNES 10 DE ENERO DE 2025Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 8

B
O

C
M

-2
02

50
11

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero se deberá estar en posesión de la
credencial que acredite su homologación, en su caso, del correspondiente certifica-
do de equivalencia conforme a la normativa que resulte de aplicación a tal efecto.

C) En caso de haber superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, copia
de la tarjeta o certificado vigente acreditativos del grado de discapacidad igual o
superior al 33 por ciento, expedido por la Dirección General de Atención a Perso-
nas con Discapacidad de la Comunidad de Madrid, Instituto de mayores y Servi-
cios Sociales u otro órgano competente para expedir dichas certificaciones, o, en
su caso, en el supuesto de pensionistas, de la documentación requerida en los pá-
rrafos b) y c) del artículo 2.1 del Real Decreto 1414/2006, de 1 de diciembre (“Bo-
letín Oficial del Estado” de 16 de diciembre de 2006).

D) Petición de destinos de acuerdo con el orden obtenido en el proceso selectivo y se-
gún la correspondiente relación de puestos de trabajo ofertados, que habrá de ser
proporcionada a las personas aspirantes aprobadas, en el mismo plazo contempla-
do en este apartado segundo, por la citada Dirección General de Recursos Huma-
nos, sin perjuicio de que dicha relación se encuentre igualmente disponible, a tí-
tulo meramente informativo, en la página web:
https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/administrativos-c1-2021

2. No obstante lo anterior, no será necesario aportar la documentación detallada en
las letras A) y B), obteniéndose por la Administración, de oficio, la información a que van
referidas las mismas, salvo si la persona interesada se opusiera expresamente a la consulta
de datos por medios electrónicos establecida a tal fin en el modelo al que se hace mención
en el punto 3 de este apartado segundo.

Sin perjuicio de lo expuesto, en lo relativo a la titulación académica, el acceso de ofi-
cio a la información requerida únicamente será posible siempre y cuando la persona aspi-
rante hubiera procedido al abono de la tasa correspondiente a la expedición del título de que
se trate exigido para concurrir al proceso de referencia. En caso contrario, deberá aportar-
se la documentación comprendida en la letra B).

De igual modo, se obtendrá de oficio la información contenida en la letra C), en caso
de que hubiera sido expedida por el órgano competente de la Comunidad de Madrid, y con
la salvedad ya señalada en el párrafo anterior.

3. La documentación especificada en este apartado segundo será presentada telemá-
ticamente, cumplimentando el modelo de impreso normalizado “Formulario de elección
de plaza”, que se encontrará disponible en el trámite correspondiente a este proceso selec-
tivo publicado en la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es
https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/pruebas-selectivas-administrativos y ad-
juntándose a aquel la documentación correspondiente que hubiera de aportarse.

Asimismo, dicho trámite estará enlazado en la página web del proceso selectivo acce-
sible desde https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/administrativos-c1-2021 .

A estos efectos, para presentar el modelo y documentación por Internet a través del Re-
gistro Electrónico de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo o de los demás regis-
tros citados en el artículo 16.4.a) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, será necesario disponer de uno
de los Certificados Electrónicos reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean
operativos en la Comunidad de Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista
de confianza de prestadores de servicios de certificación” o de cualquier otro sistema de fir-
ma electrónica que la Comunidad de Madrid considere válido en los términos y condicio-
nes que se establezcan específicamente para cada tipo de firma.

Tercero

De conformidad con lo dispuesto en el apartado décimo de la base decimocuarta de la
señalada Orden 290/2018, de 27 de junio, aquellas personas aspirantes que, dentro del pla-
zo habilitado en el apartado segundo de esta resolución, y salvo casos de fuerza mayor, no
acreditasen el cumplimiento de los requisitos exigidos en el proceso selectivo de referen-
cia, o si del examen de la documentación correspondiente se dedujera que carecen de algu-
no de dichos requisitos, perderán su derecho a ser nombrados funcionarios de carrera del
Cuerpo de Administrativos de Administración General, Grupo C, Subgrupo C1, de la Co-
munidad de Madrid, y quedarán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabili-
dad en que hubieren incurrido por falsedad en la solicitud inicial.



VIERNES 10 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 8 Pág. 31

B
O

C
M

-2
02

50
11

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuarto

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, las personas in-
teresadas podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Hacienda y Fun-
ción Pública, dentro del plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publica-
ción en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

En Madrid, a 13 de diciembre de 2024.—La Directora General de Función Pública,
P. D. F. (Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Planifica-
ción de Efectivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.



VIERNES 10 DE ENERO DE 2025Pág. 32 B.O.C.M. Núm. 8

B
O

C
M

-2
02

50
11

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
ANEXO 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS PARA EL INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN EL 
CUERPO DE ADMINISTRATIVOS DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C1, DE 
LA COMUNIDAD DE MADRID  
 
 

Nº DE 
ORDEN APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TURNO 

NOTA 
PRIMER 

EJERCICIO 

NOTA 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

NOTA 
TERCER 

EJERCICIO 

NOTA 
PROCESO 

SELECTIVO 
1 GARCIA BLAS, LAURA ***3246** L 8,12 7,51 9,85 25,48 

2 
MARTINEZ 
MARTINEZ, MARIA 
DEL MAR 

***7579** L 8,48 7,32 8,5 24,3 

3 TORRES PRIETO, 
CRISTINA ***0299** L 7,17 6,54 9,9 23,61 

4 GARCIA VOCES, JUAN 
PEDRO ***1194** L 7,25 6,35 9,97 23,57 

5 LARRA NIETO, LIDIA ***0350** L 6,67 6,94 9,82 23,43 

6 LOPEZ SUAREZ, 
MIGUEL ANGEL ***0788** L 7,25 6,16 10 23,41 

7 
GUTIERREZ 
MARTINEZ, LEONOR 
MARIA 

***5091** L 6,67 6,75 9,9 23,32 

8 ESCRIBANO LEON, 
MARIA ***5552** L 7,83 5,38 10 23,21 

9 CAMPANO ELENO, 
MARIA ANTONIA ***6247** L 6,88 6,54 9,63 23,05 

10 MIRAMON CONDE, 
MARIA ***0581** L 6,59 7,11 9,17 22,87 

11 NIETO LOPEZ, EVA 
MARIA ***8778** L 6,59 6,35 9,81 22,75 

12 GALA RUBIO, MATIAS ***2181** L 7,61 7,11 8 22,72 

13 LUCAS CASADO, 
SUSANA ***4084** L 7,32 7,32 8,07 22,71 

14 TORRADO HERMO, 
OSCAR ***8723** L 6,74 7,51 8,44 22,69 

15 ESTEBAN GOMEZ, 
ROCIO BELEN ***9925** L 6,59 8,08 7,94 22,61 

16 REDONDO PILO, 
SAMUEL ***6023** L 7,9 6,35 8,31 22,56 

17 MANCHADO LEAL, 
CRISTINA ***4882** L 6,45 6,16 9,58 22,19 

18 RODRIGUEZ LOPEZ, 
MARIA INMACULADA ***6408** L 6,96 5,97 9,26 22,19 

19 ABAD MORALEJO, 
DANIEL ***4668** L 5,36 6,75 10 22,11 



VIERNES 10 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 8 Pág. 33

B
O

C
M

-2
02

50
11

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
Nº DE 

ORDEN APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TURNO 
NOTA 

PRIMER 
EJERCICIO 

NOTA 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

NOTA 
TERCER 

EJERCICIO 

NOTA 
PROCESO 

SELECTIVO 

20 CORRAL CATALAN, 
ANA ISABEL ***2186** L 7,68 8,08 6,28 22,04 

21 SANTIAGO SANZ, 
ELENA ***1901** L 6,38 6,16 9,42 21,96 

22 LARAY FERNANDEZ, 
JUAN JOSE ***1754** L 6,88 6,94 8,08 21,9 

23 CUADRADO PRATS, 
JUAN JOSE ***6444** L 6,67 6,16 9,05 21,88 

24 PELLICER SANCHEZ, 
ANA ***1532** L 5,22 6,92 9,71 21,85 

25 GARCIA MARTIN, 
LAURA ***7747** L 5,65 6,16 10 21,81 

26 HERVAS MARTINEZ, 
ROSA MARIA ***3112** L 6,81 5,59 9,19 21,59 

27 LOPEZ AROSTEGUI, 
DANIEL ***7085** L 5,87 5,78 9,9 21,55 

28 CARRASCO LOPEZ, 
LUIS ***7625** L 5,43 6,94 9,17 21,54 

29 PEREZ MOLEIRO, 
SARA ***5288** L 6,74 5,19 9,48 21,41 

30 SALGADO URBANO, 
SARA ***6595** L 6,45 5,19 9,7 21,34 

31 FERNANDEZ PEREZ, 
MARIA DOLORES ***6366** L 8,19 5,78 7,32 21,29 

32 BAJO LLANOS, 
CAROLINA ***4014** L 5,65 6,35 9,26 21,26 

33 PAJARES ARIAS, JOSE 
ANGEL ***2182** L 6,3 5,4 9,48 21,18 

34 
MARTIN DE LA 
PARRA, CRISTINA 
YVANA 

***9700** L 6,52 6,16 8,5 21,18 

35 
TORRERO 
GUTIERREZ,  AITANA 
EDURNE 

***4647** L 7,25 5,4 8,5 21,15 

36 ORDOÑEZ POLO, ANA 
MARIA ***0117** L 5,51 5,59 10 21,1 

37 LAZARO PEREZ, 
MARIA DEL CARMEN ***9278** L 7,1 6,75 7,1 20,95 

38 PEREZ VILLALBA, 
MARIA JOSE ***3143** L 6,67 5,76 8,5 20,93 

39 HERAS PEDRON,  
MONTSERRAT ***4687** L 7,17 6,16 7,59 20,92 

40 
PIQUERAS 
MARTINEZ, MARIA 
CONCEPCION 

***8366** L 6,09 5,57 9,22 20,88 



VIERNES 10 DE ENERO DE 2025Pág. 34 B.O.C.M. Núm. 8

B
O

C
M

-2
02

50
11

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
Nº DE 

ORDEN APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TURNO 
NOTA 

PRIMER 
EJERCICIO 

NOTA 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

NOTA 
TERCER 

EJERCICIO 

NOTA 
PROCESO 

SELECTIVO 

41 ARRIBAS MARTINEZ, 
OSCAR ***7268** L 6,38 5,97 8,51 20,86 

42 
KANOROVA RAEVA, 
ANASTASIYA 
DIMITROVA 

***1820** L 7,1 5,19 8,5 20,79 

43 LEGANES MOYA, ANA 
BELEN ***5975** L 6,52 5 9,13 20,65 

44 AMORES AREVALO, 
SILVIA EMMA ***3261** L 6,88 5,57 8,14 20,59 

45 BRAVO SANZ, 
CAROLINA ***7319** L 5,07 5,59 9,84 20,5 

46 BARROSO MURCIA, 
DANIEL ***6823** L 7,17 7,51 5,8 20,48 

47 MARTIN GARCIA, 
LUIS ALFONSO ***0786** L 6,67 5 8,79 20,46 

48 ALVAREZ ARRIBAS, 
MONTSERRAT ***2379** L 6,09 5,4 8,95 20,44 

49 GONZALEZ HUERTA, 
MARIA LUZ ***7980** LD 5,62 6,03 8,77 20,42 

50 GUTIERREZ TEJADA, 
SILVIA ANDREA ***9365** L 5,22 5,19 10 20,41 

51 GONZALEZ OLMOS, 
FELIX ***7817** L 6,52 5,57 8,32 20,41 

52 ARCICOLLAR GOMEZ, 
CRISTINA ***1293** L 6,23 6,54 7,53 20,3 

53 FERNANDEZ 
ANGULO, PALOMA ***8378** L 5,15 5,4 9,73 20,28 

54 JORGE GONZALEZ, 
ANA MARIA ***4252** L 7,03 5,19 7,96 20,18 

55 CARRIZO MIJARRA, 
IRENE ***8193** L 5,65 5,97 8,5 20,12 

56 FUENTE DEL CERRO, 
BEATRIZ DE LA  ***1747** L 6,67 5,78 7,67 20,12 

57 
AGÜERO 
BARTOLOME, 
SALVADOR 

***1850** L 6,59 6,54 6,82 19,95 

58 GARCIA RUIZ, LAURA ***8321** L 6,16 6,92 6,86 19,94 

59 CUERVO DE LA UZ, 
MARIA TERESA ***3955** L 6,3 5,38 8,15 19,83 

60 MITRAN , VALENTINA 
CARMEN ****8835* L 6,74 5,97 7,1 19,81 

61 PEREZ SENSO, MARIA 
DEL MAR ***1431** L 7,32 5,57 6,89 19,78 

62 MUÑOZ CONGOSTO, 
JUAN CARLOS ***8284** L 5,94 6,35 7,48 19,77 



VIERNES 10 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 8 Pág. 35

B
O

C
M

-2
02

50
11

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
Nº DE 

ORDEN APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TURNO 
NOTA 

PRIMER 
EJERCICIO 

NOTA 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

NOTA 
TERCER 

EJERCICIO 

NOTA 
PROCESO 

SELECTIVO 

63 
VAN RYSSELBERGHE 
PARRA, MIGUEL 
ANGEL 

***2545** L 5,36 5,78 8,62 19,76 

64 GARCIA GONZALEZ, 
MARIA LOURDES ***1026** L 6,02 5,97 7,73 19,72 

65 MEL BARGUEIRAS, 
MARTA MARIA ***1527** L 5,72 5 8,93 19,65 

66 CANTERO VAZQUEZ, 
MARIA SARA ***1248** L 5,07 6,16 8,38 19,61 

67 
FERNANDEZ 
SANCHEZ, MARIA 
ISABEL 

***0729** L 6,23 5,59 7,79 19,61 

68 MUÑOZ GASCON, 
MIGUEL ***1437** L 5,51 5,57 8,51 19,59 

69 MARTINEZ CUESTA, 
MONICA ***8485** L 6,3 5,78 7,49 19,57 

70 PRADO MORENO, 
AIDA ***5628** L 6,59 5,78 7,18 19,55 

71 MIRALPEIX 
GONZALEZ, MARIA ***2185** L 7,83 5,78 5,85 19,46 

72 LAZARO ARRIOLA, 
SUSANA SONIA ***6984** L 6,38 7,32 5,75 19,45 

73 
FERNANDEZ 
FERNANDEZ-
PACHECO, NOELIA 

***9133** L 7,46 5,19 6,65 19,3 

74 VIDAL REDONDO, 
VERONICA ***7107** L 6,16 5,78 7,28 19,22 

75 LOPEZ DE MIGUEL, 
ESTHER ***3474** L 6,09 6,16 6,96 19,21 

76 MARTIN GARCIA, 
RAQUEL ***4256** L 6,3 7,32 5,55 19,17 

77 VITUTIA MORENO, 
PATRICIA ***4865** L 5,29 5,21 8,64 19,14 

78 LILLO GARCIA, 
ALBERTO ***6296** L 6,81 6,35 5,83 18,99 

79 RUIZ MANJON - 
CABEZA, NAZARET ***6923** L 6,45 6,73 5,79 18,97 

80 MARTIN MENDIETA, 
LAURA ***6858** L 5,07 6,92 6,97 

 
18,96 

 
 

81 SUAREZ ARROYO, 
DAVID ***9967** L 6,16 6,16 6,63 18,95 

82 FERNANDEZ 
GARRIDO, CRISTINA ***4519** L 5,51 5,97 7,43 18,91 



VIERNES 10 DE ENERO DE 2025Pág. 36 B.O.C.M. Núm. 8

B
O

C
M

-2
02

50
11

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
Nº DE 

ORDEN APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TURNO 
NOTA 

PRIMER 
EJERCICIO 

NOTA 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

NOTA 
TERCER 

EJERCICIO 

NOTA 
PROCESO 

SELECTIVO 

83 
GUTIERREZ-
OJANGUREN 
BLANCO, LUCIA 

***4922** L 7,03 5,21 6,63 18,87 

84 RECIO CABEZA, 
LORENA ***3096** L 5,51 5,97 7,37 18,85 

85 GALVEZ ARAMBILET, 
DIANA ***6452** L 5,65 6,73 6,47 18,85 

86 PEREZ PASCUAL, 
LORENZO ***2283** L 6,16 6,73 5,88 18,77 

87 LOPEZ ARRIBAS, 
ELENA ***7199** L 5,94 5,97 6,85 18,76 

88 ROMERO BLANCO, 
ANA ***6903** L 5,07 7,11 6,52 18,7 

89 SACRISTAN MORENO, 
FRANCISCA ***6036** L 5,29 5,78 7,62 18,69 

90 BAYON BUENO, 
LAURA ***9295** L 6,88 5 6,61 18,49 

91 VAZQUEZ EIJO, 
RAQUEL ***6584** L 5,29 5,78 7,41 18,48 

92 GOMEZ DE LA CALLE, 
CARLOS ***8662** L 5,72 6,75 6 18,47 

93 GARCIA RODRIGUEZ, 
LETICIA ***0220** L 5,65 5,97 6,78 18,4 

94 ESTEBAN MOREJON, 
ANA ISABEL ***2372** L 6,88 6,35 5,11 18,34 

95 MUÑOZ SALA, 
CELESTE ***0166** L 5,65 6,35 6,19 18,19 

96 ORTEGA GARCIA, 
MARIA DEL CARMEN ***3037** L 6,81 5,02 6,27 18,1 

97 ROMERO NAVAS, 
DAVID ***5755** L 5,58 5,59 6,83 18 

98 MINGO TAPIA, 
MARIA ISABEL DE ***2007** L 5,29 5 7,59 17,88 

99 PIN MANCEBO, 
VERONICA ***7558** L 5,15 6,54 5,94 17,63 

100 MORENO PACHECO, 
RAQUEL ***1256** L 6,88 5,38 5,33 

 
 

17,59 
 
 

101 
SALMERON 
MARTINEZ, MARIA 
ISABEL 

***0928** L 5,22 5,78 6,56 17,56 

102 CALLE ALONSO, 
BEATRIZ ***4892** L 5,87 5,78 5,86 17,51 



VIERNES 10 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 8 Pág. 37

B
O

C
M

-2
02

50
11

0-
5

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
Nº DE 

ORDEN APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TURNO 
NOTA 

PRIMER 
EJERCICIO 

NOTA 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

NOTA 
TERCER 

EJERCICIO 

NOTA 
PROCESO 

SELECTIVO 

103 ESPADA CABAÑAS, 
SUSANA ***7035** L 5,51 6,75 5,04 17,3 

104 CASTILLO MUÑOZ, 
MARIA CRISTINA ***3816** L 5 5,4 6,81 17,21 

105 BLAZQUEZ VILAR, 
HELIDA ***6789** L 5,07 5,19 6,94 17,2 

106 BERZOSA ALONSO, 
ANA ***5863** L 5 5,21 6,7 16,91 

107 CORROCHANO 
PELETERO, ESTER ***4218** L 6,67 5,19 5,05 16,91 

108 
MENDEZ 
FERNANDEZ, 
VIRGINIA  

***5816** L 5 5,59 6,04 16,63 

109 DOLADO 
HERNANDEZ, ANA ***0642** L 5,51 5,78 5,29 16,58 

110 BELMONTE MARTIN, 
NATALIA ***7423** L 5,72 5,02 5,76 16,5 

111 COLLADO SANCHEZ, 
CRISTINA ***7960** L 6,16 5,19 5 16,35 

112 CEBALLOS 
FERNANDEZ, PEDRO ***1377** L 5,22 5 5,91 16,13 

113 CANADELL GARCIA, 
MARIA DOLORES ***1853** LD 5,06 5 5,72 15,78 

114 MORENO MONAGO, 
SARA ***5088** L 5,15 5 5,63 15,78 

115 ABEAL GARCIA, 
ANTONIO ***8806** LD 5 5,76 5 15,76 

116 NOGUERA 
ABANADES, BEATRIZ ***9200** L 5,07 5,59 5 15,66 

117 GARCIA GARCIA, 
NATALIA ***5282** L 5,15 5,19 5,25 15,59 

(03/21.162/24)


		2025-01-10T08:11:17+0100




